
 
 
UFF. DiPOB   Roma, 13.2.2025 

DETERMINAZIONE N. 24/2025  

 

Oggetto: RACHELI S.r.l._ Rinnovo marchio Farma Lavoro UE e UK 10 anni 

00185 ROMA – VIA PALESTRO, 75 – TELEFONO 06 4450361 – TELEFAX 06 4941093 

CODICE FISCALE n° 00640930582 

PEC: posta@pec.fofi.it; e-mail: posta@fofi.it – sito: www.fofi.it 

 

 
 

IL DIRIGENTE 

 

 

- Visto il Dlgs n. 36/2023 ed in particolare gli artt. 17 e 50 comma 1 lettera b);  

- Visto il Regolamento di Amministrazione e Contabilità della Federazione;  

- Vista la Decisione a contrarre n. 20/2025 del 12.2.2025 relativa all’avvio della trattativa 

diretta, ai sensi dell’art. 50, comma 1, punto b) del D.Lgs 36/2023, sulla piattaforma dei 

Contratti Pubblici gestita da ANAC, con la Racheli SRL, finalizzata all’affidamento diretto 

per il servizio di rinnovo del marchio Farma Lavoro per ulteriori 10 anni nelle classi 35,38 

e 41 a protezione in tutti i Paesi dell’Unione Europea e nel Regno Unito al costo complessivo 

pari ad euro 3.770,16 comprensivo di IVA; 

- Considerato che il DURC risulta regolare;  

- Considerato che il Bilancio di previsione 2025 prevede la copertura finanziaria a carico del 

capitolo 1.3.24 “Spese per servizi amministrativi e collaboratori”  

 

DETERMINA 

 

 l’affidamento alla società Racheli SRL, per il servizio di rinnovo del marchio Farma Lavoro 

a protezione nei paesi UE e Regno Unito, per una spesa complessiva pari ad euro 3.770,16 

compresa IVA; 

 

 

IL DIRIGENTE 

(Miriam Lanza) 


		2025-02-13T10:06:16+0100
	MIRIAM LANZA




